[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      02.05.2024

	с. Тасеево
	                    № 207

О  внесении  изменений  в постановление  администрации  Тасеевского района от 11.02.2015 № 113 «Об установлении  опеки по договору о приемной семье»

    Рассмотрев  заявление   Максимовой   Натальи  Леонидовны,  о внесении  изменений  в распоряжение  администрации  Тасеевского  района от  11.02.2015 №113 «Об установлении   опеки  по договору  о приемной  семье», в связи   со сменой   фамилии  приемного родителя  с «Ивановой» на «Максимову», руководствуясь  статьями  28,46, 48  Устава  Тасеевского района ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1.Внести  изменение  в постановление  администрации  Тасеевского  района от 11.02.2015  № 113 «Об установлении опеки по договору  о приемной  семье»

   1.1. В тесте постановления  фамилию   приемного  родителя читать «Максимова».

   2. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя  Главы  района по социальным  вопросам Т.М. Кулеву.

   3. Постановление  вступает в силу  со дня подписания.

Глава  Тасеевского  района                                                         К.К. Дизендорф